SERVIÇOS DE DEDETIZAÇÃO EM TODA ARÉA INTERNA E EXTERNA DOS 
IMOVEIS, NA ZONA RURAL E URBANA, DO MUNICIPIO DE CATINGUEIRA-PB. 

VENCEDOR:  

A empresa: ORLANDO DE SOUSA LEMOS, CNPJ: 14.837.166/0001-71, 
vencedor do item: 0001, com o valor total: R$ 73.007,45 ( Setenta e três mil 
e sete e quarenta e cinco centavos ); 

Tendo esta licitação o Valor Global de R$ 73.007,45 (Setenta e três mil e 
sete e quarenta e cinco centavos). 

Após análise do processo, e, estando o mesmo de acordo com a lei, 
ADJUDICO E HOMOLOGO, nos termos do art. 71 § IV da Lei 14.133/2021 em 
consequência, fica convocado o licitante vencedor para assinatura do termo 
de contrato no prazo de até 05 (cinco) dias úteis, nos termos, da Lei